г -*sl l,'z ll ý"'n l
lдBl
l**llý all,t _ at!;!эяgry

ИЯГОРОДА БАТДЙСКДАДМИНИСТРАЦ

РАСПОРЯЖtЕНИЕ

от еС у4- #-еNs 6/
г. Батайск

О внесении изменений в Распоряжение
Администрации города Батайска от 18.01,2022 Jft 7

<<Об утверждении плана реализации муниципальной
программы города Батайска <<Развитие физической

кульryры и спорта)) на 2022 год>)

В соответствии с постановлением Администрации города Батайска от
30.10.2018 Jф 170 (Об утверждении Положения о порядке разработки,
реЕLлизации и оценки эффективности муниципальных программ города
Батайска), на основании решения Батайской городской Щумы от 2tJ22022
М 253 <О внесении изменений в решение Батайской городскоЙ .Щумы от
|6.|2,2021 Ns 1б5 (О бюджете города Батайска на 2022 год и на плановыЙ
период 202З и2024 годов) (в редакции от 26.10,2022 JФ 236)>:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации города Батайска
от 18.01 .2022 ]ф 7 кОб утверждении плана реаJIизации муниципальноЙ
программы города Батайска <<Развитие физической культуры и спорта) на
2022 год) согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официаJIьноМ
сайте Администрации города Батайска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города
Батайска от |4J22022 J\b 56 (О внесении изменениЙ в Распоряжение
Администрации города Батайска от 18.01 .2022 Ns 7 (Об утверждении плана

реализации муниципальной процраммы города Батайска <<Развитие

физической культуры и спорта) на2022 год).

2

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Администрации города Батайска по социаJIьным вопросам
Кузьменко Н.В.

Глава Администрации
города Батайска

Распоряжение вносит
отдел по физической культуре и спорту
Администрации города Батайска

Р.П. Волошинffi
ч.*_.ФSý
-дri;illr:i,,#

#*
3 ois'
osl
tslяо !lE
&,Y""
i+9\b

w,j}

о
ю
а
о
F.

Ф
J

нчс)ýхЕlJ tгооюьgý
Ф

дФFхохФЕ
>ю

о\ о\
о\\о

оо

\п
оо
\о

*

ф

хо(ý
р
с)
дю-

oL
!d а)l- ýzоýcdx
\ою

0о
ч1 tal

6

йФцх(ЁlJас,
RЁ
9lýн

г- I I

оь
0)9
Ф

\о

б]
о\
la)

ь

о\

Фг-

g lб

(J Е .ц,
(,)

х

!QEOOJ
2LUýоiдtsЕ
cýlil(€п хч о
эьчFд а- 6

.+ х

lд
Ёd
9ý
ьtr
lrоФtrtrO
5=

cn

)ýd

fi хн g х;(о5аrJл

Е ý r'Е g 8i#o ýrдБ'lо Д.Е с9ЁЕ >| ý E:{J б]ч=dчц
R *ý }hгЕчоz

о
Y,о
Ф

с,)
ý
"а
о
Ё
Фкн

л9
ý9Е+нф*длiхЬjд59йý*FЕЕЁ > цý ts Ёя

ý Ё я !i,* Е kа раil9 9 Ё
Б о а tr ld лЦ
> gр я 9 й 5
ЁноФ|5t-
Ё g Е = х iёUч*лнЕ!Y

|i djogхфо-
ц

N

ч
g*

(в;.1н
нFлЕý;+ýЕ

Ц вfi }
Ё Ldж
ЕЕiЯаЕ+Ёхбн
Е F,х Е Ё5gЁ ý U
2 Н'rд ,g, ý

чh
ох

ЕýЕвЕ?Е tлUцЁý Б;
^я Е *;8

Е fi ь, 1,ЕхФнонЁt а\Бд

о

Фо
о

*Е

ЁýýЁýl
о

к
р
с!
o.Iоoi
бi
lд{

свнq
о
о
Ё
ц
а.ьнд
Elц >,.

;\ }4

ý>ýчо

cfj 9t={ iJ '

нйJý
Ё -8,
а.О
'zд ýёд

о),..ld
}-{ Д

д

(ý

воа
)ý
о
д
Б(ý
li

х
А

I I I

I I I

Ф

c,lN
oi
c.l

са

сt.I
с{
б|
o.1

an

сt.I
o.I

cj
an

cn

o.1
o.1

бi
о\

cn

ооtn
(a) и)

о]

Фоф(по-+tr
о

hs сь.ý ý4

Ё 1,F
Е ýд
а.Е dьý к
ЕRа
Ё< Е

Еýвя
Н Б Ё,Еýýхыаы Ёца ýЕ сЁЁ ьý х

ý *€ Ё

9 h* *е ЁЕ Ё

к 8 fl,ЁýýхнаФ ЁЦа,Otr сdЁ ьý х

ý *€ Ё
о

)ý

t Fх е

Ё rЁ,нс) Y
'Trrýýяiваь Ёц

,^, Q IЁ сЁй >iý кнL;лнЦёЬ
В $а я
о

хннд*цка s 8 8.ý
--ООF
o_1 ý ý,s fi а

ýнн*ЕЕ'ЕЁЕqЕЕ.цч
вёýраёF

^! * ý
; ý iB

gЕýНЕЕа

д ilýýý FЕ

Ед
-j к Нý
; ý ё Е Е,а

8ЕýнFнfiЕйаЁ9ЁНЕр

д ВёýЕý}в

**
is ъtýНоЦЕ

нýýВý,f,^цtrýБцоЁ
д gý$ý$Е

-цФýFНо>
оЕýýлЁЁ*й ЁЁ 9цtrýd

д вёа

N cn <f иl

I

l

t

\о
о\
a{

I I l

l I

\о
о\
o,1

NN
бl
ооq
aа

NN
N
o.1

c-l

c.lN
ý
on

an

NNýý
NN
G'odqq
Фса

ЕлФ
пЕ*fr

Ё'Э Е а л -?FF_BL**H95tUэ5tsЁЁ\б'ЕрЁЕ
я ý Ё}"Е й

lrбJб

Е
Ф

sЁча
q)лф
Ф

)ý

9 h* *ч ьý Е

ý Е ý,Ёýýхы,Ф, ь хц
r-r Qts cdЁi хý к;hЕg
в Fа р

9 h= *ояЁu
9 ыЁ.о
н Б Ё,ЕýsПНаы Ёцп QE cdЁ хý кяrrЁial
нiд4Б-
R яа рн}<о

Еýв*
н Е ý,ýёi ýд
r^, Qt сЁй хý trf;hЕ8.g *а рн}<

9 h* _

н F Ё,ý
ё: ýД
r^, QE сЁЁ хý к

Е аЕ }

Ц trф д9d_ч
ф Ё-r rl Дý ь(ý ьý
Е

,Еý
,ЕЕ

ЕЕ ЕЕ
,ýЕ

ý: Еý,8"ýн"вqЁýн
Ё.ýýЕЁ.FЕаýý*з.Ё,ýl &я,а
б ft 8 ёё Е t,а р

нЕ

Е *е
з *Ёý - Ё gяН
Ё E.t*,E r ,ЕвЕ

ЁаЁFýёýЕ*Ёý

ýн
Н.

ý Ltr х о
9ýg Рý

* Ё ý З rJ'ý Н

Еа[flНаЕ
6 Е9вЕд э

ё
* *Ё * В*цг5Н
Ф ýi;ън н
ЕНgЕВд

ФЕЕй:хSо

Е}ЕкаЕЁ

д вýа&,ан
\ оо

I I

tal

\п
\о

оо

\l

*
ta)

I I

I I

ta)
\о

оо

=f

-f,
ra)

cncl
сt.I

c.l

c.l

o.1
c.l

ý

са

cn
c.I
(t.I

c.t

са

с'.1
C.l

с]
cn

cn

Е
ФофооNtr
Ф

Ф
соO-iьЁ
()

ч
Флф

+Е
0)

9о Н нл

ýЕаЕ Е ЁЕl_, Е Ё>--
)ý

8 F,н s

н r i,ЁýsПвао ýЦ
r.r QE сdЕ h; Е хнЦёЬ
в аа Е

9 h* -UxEU
н r а,н
ё: ýДа QE сЁЁ хý к;hЕg
В Ва я

ЕЕgя
ý Е ý,Еýýпidаь хц
Е *ý ц

Е Вý g

9цоао
а-ýчб
б,ýл(ýчц
цgд

ф)ý8чЕQdPБHEЁ ý н о.Фо or Р Ь'а
N*lлнн

g Е ЦЕ ; ЕйаDg9kяЕяiý.\6
двЁЁýЁ

_d .o а

чцпн"д# х Е i1 id,_.r

Е sý,х Б п
с Е ВУ Н'Н ý

Е+Е,ЕЕЕЕ
д Ёёý } ý,ý

*.х
#Б
-,.: ý Ь sý
ЁЁ*i'ý ЕЕ

я !ý Е Ё Rх !s U 9

ЁilёýЁЁЁý$Е

а

двёЁЕýgЁgýЁ
о\

c.i
-

I

t

ю

I

cn
+
сп
N

l о
о\

l I I Ф
ta)
ti

I I

cns
cn
c.l

й
,"п

о\

N
o.1

N
N
Ё
cn

N
o.1

cn
o,1

Ё
cn

c.l
c.l

бl
с..1

сп

с{N
N
o.1

cn

c.l
N
с!
o.1

-
са

rЁ

dфваjнофхýчýkоЕБ
Е Еýý Е

юьF
I I I

с0

5д9л
о-ý
=.ýФ,fi
iJ(€чц
ц
д

Е( cdýь4!.r(Jа)ýа.ýrr l_r
)l бЁцEg
Еа<Е

Edd
,i-i с)а)ýо.ý
ЁцЕ(вýц
Е8.
<Е

Ё u ý &€ ,ý

ЁЁЁЁ$Ё

(Ё
цоа9л
дý
>.р
tjý
ElФ
ч lдl

ц\<д

.hcncвý*Е_аJ tr Ё)ý, ьх о)9 с ЫХЁ Ею .)qЦяОЕ
НаЗsЕ
Е iý Е н
ё Eg ý Е

ч.аs9Eн * м
;Нýа
н ý Е,Ё

8 ý ýЕ fi
Е Qý м v
са ir' ;,i = ч

д вýЁý

=ýйрý

=Ех
Е л

-ЁЁаЕ*ý

наýаýFЕ
6 ЕЕ явёЕ

iсj> ч л
-Е ЦО ý;i s€,ý *Е

даЁýýýЁЕ*BЕ

Ед
ЁЕ
ЁЮа
ggЗХ,

g Е Е Е ЁНйааЕ;х

д аЁ}gý
cn * la) \о

-
ь

I

I

I l I

I

cr)
ь\п о

I

cn
ь
ta)

х

х

ЁЁЁЁýýЁнgЁя

сdкод
Е^лФFr td
>.9,о'Ё
яts
F] сýYц

ц\aА

=Вс) Бд
EBE:g
1Е *Е'Е
ý R я,Е'"У сr'

х

*в, Ё*
НнýsE.'ЕЕ
ЁЁýýFнý}g
ýFвеýý вfiý

c-l Ц,ý l+Erчлл'2 ЕiЯ о }.Е
тЕ rн g

Е g + Е.,ЕхФ9оЁJJo< Е Е] Фl+ v ý OЦl

U,
ýlнчо

.ь Еж
кЕааЕ.8

*ЁЁ'l'ЕiЕý
д FЁЁ *fl Её

o,1 н
ыЁ
О 1-1

оts-Ао5Оý
F*LE
ф LiE зэх9Ё6 ad 6

лФ)л,Еi\, ч= нAvl

с',1 C,l
с]
N

I I

I I

I I

I I

Ф
фоч
Е
н
оа

L]
Фcn

ь(n

l I

I

са
ьп

NN
N
N

cn

I

ц
р
_(ЁI+ ýz

>.р,о ,ý
}_.] Фчц
Ёд
А

00
E{оq
о
а-ý
>,Е,tj ф
Е]бYц

rд
А

c.ic,i 3 Е-' х
._,. -lý

н ý Ё н'Ё,F в Е в

д аý tвЕFЕ Е

h.ыý-+Е_^
c,i * я ,d
9 с ЫХЁ Ею 9с.lЫ,=<)Н

f;ýВdЕ
Е еý Е нч Фо. d ЕL)>vldý

cn
c.l

ч
N

сd

о
)ý
(d
н

td
Ёц99Ё^
оо
ri IiОн
юlfосd
ЕftЁо
ЁЕ
ЕýгА
dкЕ<

о\

I